PAGE

	ГЛАВА

НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

03 августа 2023 года

      № 10
Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательных участков Новоильмовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка №1353 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании магазина по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новое Ильмово, ул.Советская, д.23 б;

в здании магазина по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новое Ильмово, ул.Советская, д.35 а;
в здании почтового отделения связи по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новое Ильмово, ул.Советская, д.36;
в старом административном здании Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новое Ильмово, ул.Советская, д.32;
в здании МБОУ «Новоильмовская средняя общеобразовательная школа» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новое Ильмово, ул.Советская, д.27.

2. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка №1354 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании магазина по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новые Чукалы, ул.Советская, д.14 а;
в здании филиала МБОУ «Старочукалинская средняя общеобразовательная школа» МБОУ «Новочукалинская начальная общеобразовательная школа» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с.Новые Чукалы, ул.Комсомольская, д.15.
3. Признать утратившим силу постановление Главы Новоильмовского сельского поселения от 10.08.2020 г. № 4.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
Глава Новоильмовского

сельского поселения:                                                                           Р.Н. Дружков